
Dohoda o úhradě za spotřebu plynu 

 
1. Smluvní strany 

 

l. 1 Poskytovatel:  Statutární město Jihlava 

 se sídlem:  Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava 

 IČO:   002 86 010 

 DIČ:   CZ00286010 

 zastoupený:  Ing. arch. Martinem Laštovičkou, náměstkem primátora 

 Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Štěpán, vedoucí MO 

  

 

 (dále jen jako „poskytovatel“) 
 

 

1.2 Uživatel: POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. 

 se sídlem:  Pávovská 913/12a, 586 01 Jihlava 

 IČO:   181 98 074 

 DIČ:   CZ418198074 

 zastoupený:  Ing. Romanem Kapounem, jednatelem společnosti 
 

1.3 Kontaktní osoba poskytovatele ve věcech technických: . ,  

  . ,  

 Kontaktní osoba uživatele ve věcech technických:  Ing. Roman Kapoun 

  

 

 (dále jen jako „uživatel“) 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o úhradě za spotřebu plynu. 

 

 

2. Předmět dohody 

 

2.1 Poskytovatel je vlastníkem objektu Masarykovo náměstí 636/21, 586 01 Jihlava  

v k.ú. Jihlava.  

Odběrné místo, adresa: Masarykovo náměstí 636/21, Jihlava 586 01 

EIC: 27ZG600Z0017410D 

 

2.2 Uživatel uvedený v článku 1.2 této dohody na základě smlouvy o dílo ze dne 25. 11. 2021 

(ev.číslo 1869/ORM/2021) provádí jako zhotovitel stavbu „Obnova domu Masarykovo 

náměstí 21, Jihlava“. 

 

2.3. Stavba uvedená v článku 2.1 této dohody je zásobována plynem. Měření spotřeby plynu 

od příslušného dodavatele této komodity je řešeno plynoměrem. 

 

2.4 Smluvní strany se dohodly, že náklady na spotřebu plynu pro předmět užívání uvedený 
v čl. 2.2 této dohody bude uživatel hradit poskytovateli formou přefakturace po uplynutí 
sjednané doby této dohody na základě daňového dokladu a to ve stejné výši, kterou uhradí 
poskytovatel aktuálnímu dodavateli plynu, se kterým bude mít poskytovatel uzavřenou 



smlouvu o sdružených službách dodávky plynu uzavřenou formou Závěrkového listu mezi 
smluvními stranami, ev. č. 965/MO/2023 pro objekt uvedený v čl. 2.1  této dohody.  

 

2.5 V případě, že uživatel nezaplatí náklady ve stanovené lhůtě splatnosti stanovené daňovým 
dokladem, je povinen zaplatit poskytovateli za každý započatý den prodlení smluvní úrok  
ve výši 0,01 % z fakturované částky. 
 

2.6 Faktura (daňový doklad) bude vystavena na uživatele uvedeného v čl. 1.2 této dohody. 

 

2.7 Právní vztahy, které nejsou v této dohodě vysloveně uvedeny, se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pak ustanoveními občanského zákoníku. 
 

2.8 Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sepsána na základě jejich skutečné  
a svobodné vůle, bez sebemenšího nátlaku, že jejímu obsahu rozumí, přečetly jej, a tak, jak 
byla sepsána, s ní souhlasí. 
 

2.9 Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou počínaje dnem osazení plynoměru  

do doby předání a převzetí díla. Dohoda může být ukončena před uplynutím sjednané doby 
písemnou dohodou smluvních stran. 

 

2.10 Tato dohoda je sepsána ve čtyřech vyhotoveních z nich každá má platnost originálu.  
Dvě vyhotovení dohody jsou určeny pro poskytovatele a dvě vyhotovení dohody jsou určeny 

pro uživatele. 
 

 

 

V Jihlavě dne: 9. 1. 2024      V Jihlavě dne: 15. 1. 2024 

 
 
 

 

 

………………………………………  ……………………………………… 

                  Poskytovatel             Uživatel 
 


